Решение № 3

антинаркотической комиссии

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

г. Уфа                                                                             «18»  декабря  2014 года

«Об утверждении плана работ антинаркотической комиссии городского округа  город Уфа Республики Башкортостан на 2015 год».

Заслушав предложения и замечания членов комиссии, антинаркотическая  комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы антинаркотической комиссии  городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2015 год.
Председатель антинаркотической

комиссии, глава Администрации

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

                     И.И. Ялалов